关于举办宣城校区“12·5”心理健康月系列活动之“用微笑定格幸福”照片征集活动的通知

在快节奏的现代生活中，大学生面临着学业、就业、人际关系等多方面的压力，心理健康问题日益受到关注。为积极响应国家关于加强大学生心理健康教育的号召，提升我校学生的心理健康意识，营造积极向上的校园氛围，现特举办“用微笑定格幸福”照片征集活动，旨在通过展示同学们的笑容，传递正能量，促进心灵交流，增强校园的凝聚力和幸福感。
现将有关事项通知如下：
1、 活动主题
    用微笑定格幸福
二、参赛对象
合肥工业大学宣城校区全体在校大学生
三、组织单位
主办单位：学生工作办公室/团委
承办单位：机械工程系学生工作办公室/团委
四、活动时间
2024年11月30日至2024年12月15日
五、作品内容与要求
1、作品需紧密围绕主题，鲜明展现当代大学生充满活力、积极向上的学习风貌与生活态度。
2、精选微笑/大笑的单人或多人（不超过四人）头像、半身像照片，无论自拍还是他拍均可，性别不作限制，旨在展现丰富多样的笑脸瞬间。
3、让笑脸照片焕发故事与活力，捕捉快乐的灵魂，请附上生动形象、贴合主题的标题及50-100字的作品简介。
4、作品需呈现出画质清晰、色彩鲜明的特点，若将抓拍他人形象的作品进行提交，则务必事先获得被拍摄者本人的明确同意。
5、照片格式需为JPG格式，每张照片大小不超过20M。
6、投稿即默认授权活动主办方可无偿使用。主办方有权对照片进行技术处理与公开展示。
7、作品务必是原创，若经核实后发现参赛照片非来源于参赛者，将取消参赛资格。
六、参赛方式
1、以个人或团队形式参赛
[bookmark: _Hlk183760861][bookmark: _GoBack]2、提交参赛作品：2024年12月15日前提交参赛作品于邮箱2847512031@qq.com，作品命名为“参赛者姓名+院系专业班级+学号+作品名称+手机号”，邮件主题注明“姓名+院系专业班级+学号+作品名称+手机号”（若以团队形式参赛，姓名填写队长姓名，在作品内写明成员信息）（作品提交截止时间：2024年12月15日 24:00）
七、评定标准
评选过程将秉持公平、公正原则，选拔出符合主题、符合作品要求的优秀作品。
八、奖项设置
本次比赛设一、二、三等奖若干名。获奖者将获得荣誉证书和第二课堂成绩单相关模块认定。
    九、联系方式
活动联系人：张同学
联系方式QQ：2847512031
 办公室电话：0563-3831341

                                学生工作办公室/团委
                                   2024年11月28日